お客様各位

                     2018 年 5 月吉日

    〒222-0033

        神奈川県横浜市港北区新横浜 2-5-15 7F

      ニルフィスク株式会社

                      TEL 045-548-2571 / FAX 045-473-2511

     担当：プロダクト・マネージメント部

真空掃除機 GM80C 製品移行のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また平素は弊社商品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、⾧年にわたり販売してまいりました弊社真空掃除機 GM80C（品番：107402282）ですが、2018 年

6 月度より新たな後継機へ製品移行する事による生産終了に伴い、2018 年 5 月をもちまして販売終了とさ

せていただきます。今までのご愛顧に心より感謝申し上げます。

発売以来ご愛顧をうけ賜りましたお得意様には、ご迷惑をおかけすることをお詫び申し上げますとともに、ご理

解承りますようお願い申し上げます。

今後ともお客様にご満足いただける製品をお届けするよう尽力してまいりますので、何卒よろしくお願い申し上

げます。

敬具

記

■終売商品

製品名 真空掃除機 GM80C（GM 80 C 100V JP GREY）

品番 107402282 （EAN/JAN コード：7319519680904）

※2018 年 5 月、弊社からの出荷完了にて終了とさせて頂きます。

■後継/移行商品

製品名 真空掃除機 GM80P（GM 80P 100V 50/60HZ JP）

品番 107418496 （EAN/JAN コード：5711145365996）

※2018 年 6 月より随時販売開始予定

■GM80C から GM80P への主な変更点

・ノンマーキングタイヤ仕様トローリー（本体にボルト固定）標準装備

・フリース製ダストバック標準装備

・梱包箱の変更（茶箱）

後継機 GM80P 仕様/同梱品一覧（品番 107418496 品名 GM 80P 100V 50/60HZ JP）

モーター/電源プラグ  100V 850W 50/60Hz PSE 3 芯プラグ 変更なし

ボディーカラー  グレー 変更なし

コンビ床ノズル 140 8492 510 COMBI NOZZLE ROLLER PC D32 変更なし

ラウンドブラシ 11276901 BRUSH ROUND GREY 100 NATU 変更なし

クレビスノズル 81140900 CREVICE NOZZLE KIT 変更なし

ファニチャーノズル 32043700 UPHOLSTERY NOZZLE D32 GREY 変更なし

ホース一式 12041500 HOSE 38/32MM 2M PLAST BENT END 変更なし

テレスコチューブ 81906500 TELESCOPIC TUBE 1130MM D32 変更なし

トロリー 11490500 TROLLEY WITH SCREW GM 80P 11547000 から変更

メインフィルター 61543000 FILTER GS/GM 80/81  変更なし

モーターフィルター 11730410 MOTOR PROTECTION FILTER 変更なし

フリース製ダストバッグ 107418525 DUST BAG FLEECE GM 80P 5 PCS 81620000 から変更

梱包箱  茶箱 化粧箱から変更

今後もユーザー様のニーズに合った商品を企画・開発・販売していく所存でございます。

何卒ご理解のほど、宜しくお願い致します。

ご不明な点がございましたら弊社営業担当までお問合せ下さいます様お願い申し上げます。

尚、現在弊社真空掃除機 GM80P 仕様（品番 17119006）をご使用/ご利用頂いているお客様向けとして

別途同製品の販売を継続していく方向で進めておりますが、2018 年 5 月現時点での製品仕様（名称変更

等含む）及び発売開始日は「未定」とさせて頂いております。

大変申し訳ございませんが、弊社現行品番 17119006 製品に関しましては、終売/製品移行の内容が変動

する可能性がある事を事前にご了承願います。

明細が決定次第、随時営業担当よりご案内/ご連絡を差し上げます。

                                    ʷ以 上ʷ